
1

Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2025. (II. 19.) önkormányzati 
rendelete

a közszolgálati tisztviselők 2025. évi illetményalapjáról

[1]  A  rendelet  megalkotásának  célja,  hogy  a  Révfülöpi  Közös  Önkormányzati  Hivatalnál 
foglalkoztatott  köztisztviselők  illetménye  biztosítsa  a  stabil  köztisztviselői  állományt  a  magas 
színvonalú önkormányzati feladatellátás érdekében.

[2] Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 2024. évi XC. törvény Magyarország 
2025.  évi  központi  költségvetéséről  szóló  2024.  évi  XC.  törvény  64.  §  (5)  bekezdése  kapott 
felhatalmazás  alapján,  az  Alaptörvény  32.  cikk  (1)  bekezdés  a)  pontjában  meghatározott  
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

A rendelet  hatálya  a  Révfülöpi  Közös  Önkormányzati  Hivatalban  (a  továbbiakban:  Hivatal) 
foglalkoztatott közszolgálati tisztviselőkre terjed ki.

2. §

A Hivatalban foglalkoztatott közszolgálati tisztviselők illetményalapja 2025. évben 72.000 Ft.

3. §

Ez a rendelet 2025. március 1-jén lép hatályba, és 2025. december 31-én hatályát veszti.

4. §

Ez a rendelet 2025. március 1-jén lép hatályba.

Kondor Géza sk. Dr. Bodnár Attila sk.
  polgármester                      jegyző

A kihirdetés napja: 2025. február 19.

Dr. Bodnár Attila sk.
                   jegyző



2

Végső előterjesztői indokolás

2024. évi XC. törvény Magyarország 2025. évi központi költségvetéséről szóló 2024. évi XC. törvény 
64. § (1) bekezdése rendelkezik a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 132.§- 
a szerinti illetményalap jelenlegi összegéről, mely 38 650 forint. A fenti törvény 64. § (5) bekezdése  
kimondja: „A helyi önkormányzat képviselő-testülete rendeletben a 2025. évben - az önkormányzat 
saját  forrásai  terhére  -  a  helyi  önkormányzat  képviselő-testületének  polgármesteri  hivatalánál, 
közterület-felügyeleténél, illetve a közös önkormányzati hivatalnál foglalkoztatott köztisztviselők 
vonatkozásában - a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvényben foglaltaktól 
eltérően  -  az  (1)  bekezdésben  meghatározottnál  magasabb  összegben  állapíthatja  meg  az 
illetményalapot.”


